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اداره امور کنسولی دانشگاه علوم پزشکی تهران برای نخستین بار 

در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور افتتاح شد.

مراسم افتتاح اداره کنسولی دانشگاه، چهارشنبه 13 مرداد 95 

در معاونت بین الملل دانشگاه برگزار شد.

در جلسه ای که بدین منظور در سالن شورای معاونت بین الملل 

تشکیل شد دکتر خردمند ضمن معرفی حضار، گزارشی از روند 

فعالیت های این معاونت ارائه داد.

دکتر نیکنام نیز در سخنانی با اشاره به آیاتی از سوره ی والعصر 

قرآن کریم، بر مدیریت زمان، استفاده بهینه از فرصت های پیش 

رو، تعهدات کاری، برنامه ریزی و تفکر در انجام تمامی امور به 

نحو احسن تأکید کرد.

ایرانی  غیر  دانشجویان  اداره  مدیرکل  دکتر صمد حاج جباری 

در  فناوری  و  تحقیقات  علوم  وزارت  دانشجویان  امور  سازمان 

حاشیه این مراسم در مصاحبه با خبرنگار روابط عمومی گفت: 

در  در گذشته  که  ایرانی  غیر  و  ایرانی  دانشجویان  امور  تمامی 

سازمان  در  اکنون  می شد  انجام  دانشگاه ها  دانشجویی  معاونت 

امور دانشجویان به طور مستقل انجام می شود.

وی افزود: همه ی امور دانشجویان غیر ایرانی در تمامی مقاطع از 

با حضور مدیرکل اداره دانشجویان غیر ایرانی وزارت علوم تحقیقات و فناوری

اداره امور کنسولی مستقر در معاونت بین الملل 
دانشگاه افتتاح شد
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بدو ورود به دانشگاه من جمله تقاضای تحصیل در ایران به صورت 

بورس و غیر بورس، مسائل فرهنگی، اسکان در خوابگاه ها و نیز 

اردوهای دانشجویی در این سازمان انجام می گیرد.

دکتر حاج جباری ادامه داد: دانشجویان غیرایرانی برای ورود به کشور 

ایران نیاز به ویزای تحصیلی دارند و امکان استقرار آن ها با ویزاهای 

مختلف مقدور نیست دانشجو برای انجام این کار باید به اداره پلیس 

مراجعه کند این ادارات من جمله اداره امور کنسولی دانشگاه علوم 

پزشکی تهران که امروز افتتاح شد رسیدگی به مجوز ورود و مراجعت 

مجدد و نیز خروج قطعی دانشجویان را به عهده دارد.

وی ادامـه داد: به عنوان مثـال یک دانشـجوی غیـر ایرانی، مقطع 

کارشناسـی خـود را در دانشـگاه ایـران گذرانده و بـرای مقاطع 

بالاتـر دانشـگاه علـوم پزشـکی تهـران را انتخـاب می کنـد یا در 

تهـران تحصیل کـرده و می خواهـد بـه دانشـگاه شـهر دیگـری 

منتقـل شـود کـه در ایـن صـورت خـروج داخلی برای دانشـجو 

ثبت می شـود که این ادارات مسـئولیت این کار را به عهده دارند.

دکتر حاجی جباری در خصوص حیطه ی اختیاراتی که سازمان 

امور دانشجویان وزارت علوم با افتتاح این اداره به دانشگاه علوم 

پزشکی تهران خواهد داد تصریح کرد: در این ادارات فعالیت های 

مختلفی انجام می گیرد به جز بخشی از آن ها که توسط نهادهای 

دیگر انجام می شود.

دکتر حاجی جباری اعتبارات این اداره را منوط به مذاکرات این 

سازمان با وزارت بهداشت دانست و بر لزوم ایجاد منابع مالی برای 

انجام امور دانشجویان و عملکرد بهتر آن تأکید کرد.

رضا ربانی مسئول اداره امور کنسولی سازمان دانشجویان و سلیمانی 

معاون اداره امور گذرنامه وزارت امور خارجه نیز به ارائه سخنانی 

در رابطه با ارائه خدمات این اداره پرداختند.

در ادامـه جلسـه هـر یـک از حاضریـن نظـرات و پیشـنهاد های 

خـود را بـرای اداره هـر چه بهتر اداره ی امور کنسـولی دانشـگاه 

ارائـه دادند.

در پایان دکتر حاجی جباری و دکتر خردمند در معیت هیئت 

بین الملل  معاونت  اول  در طبقه  را  کنسولی  امور  اداره  همراه 

دانشگاه افتتاح کردند.

آمادگی دانشگاه برای اشتراک تجربیات بین المللی سازی

افتتاح پروژه توسعه آزمایشگاه ایمونولوژی 
دانشکده پزشکی


